МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ

ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДА ФЕДЕРАЛЬНОГО ЗНАЧЕНИЯ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

ПОСЁЛОК АЛЕКСАНДРОВСКАЯ

6 СОЗЫВ            РЕШЕНИЕ

от 22 июня 2023 года

       № 25

О присвоении звания

«Почетный житель муниципального

образования посёлок Александровская»

            В соответствии с Законом Санкт-Петербурга от 23.09.2009 № 420-79 «Об организации

местного самоуправления в Санкт-Петербурге», Уставом внутригородского муниципального

образования города федерального значения Санкт-Петербурга посёлок Александровская, на основании

Положения «О звании «Почетный житель муниципального  образования посёлок Александровская»,
утвержденного Постановлением местной администрации внутригородского муниципального

образования города федерального значения Санкт-Петербурга посёлок Александровская от 26.01.2023

№06 (в редакции Постановления МА № 16 от 03.04.2023),

 Муниципальный Совет внутригородского муниципального образования города

федерального значения Санкт-Петербурга посёлок Александровская (далее – Муниципальный

Совет),

РЕШИЛ:

1. За особые заслуги, совершенные на благо муниципального образования посёлок

Александровская и его жителей, за заметный вклад в развитие социально-экономической, духовной,
культурной, образовательной отраслях присвоить звание «Почетный житель муниципального

образования посёлок Александровская» (далее – Почетный житель) Волох Татьяне Олеговне.

2. Наградить в торжественной обстановке Волох Татьяну Олеговну Почетным знаком
«Почетный житель», дипломом и удостоверением 02 июля 2023 года в День посёлка Александровская.

3. Поручить Главе местной администрации муниципального образования посёлок

Александровская внести имя почетного жителя Волох Татьяны Олеговны в Книгу Почетных жителей

муниципального образования посёлок Александровская и присвоить № 1 удостоверению и диплому к
нагрудному знаку «Почетный житель муниципального образования посёлок Александровская».

4. Настоящее Решение вступает в силу после его официального опубликования

(обнародования) в официальном печатном издании внутригородского муниципального образования
города федерального значения Санкт-Петербурга посёлок Александровская «Александровский

вестник», и подлежит размещению на сайте в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»

по адресу: моалександровская.рф. в соответствии с Уставом внутригородского муниципального
образования города федерального значения Санкт-Петербурга посёлок Александровская.

5. Контроль за выполнением настоящего Решения возложить на Главу муниципального

образования посёлок Александровская.

Глава муниципального образования                                                                                             Т.А.Косицына

https://моалександровская.рф/